[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2023 № 332
        с. Шуйское

О внесении изменений
в постановление от 06.02.2023 № 73
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 06.02.2023 № 73 «О внесении дополнения в постановление № 23» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова и цифры «от 23.01.2023 № 23» заменить словами и цифрами «от 23.01.2023 № 34»;

1.2. В пункте 1 постановления слова и цифры «от 23.01.2023 № 23» заменить словами и цифрами «от 23.01.2023 № 34».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                                 А.А.Титов